لوگ حضرت ابوبکرؓ کی طرف متوجہ ہوئے تو آپ نے فرمایا اے لوگو تم میں سے جو محمد کی عبادت کرتا تھا تو وہ جان لے کہ محمد فوت ہو گئے ہیں اور تم میں سے جو اللہ کی عبادت کرتا تھا وہ یقین کر لے کہ اللہ زندہ ہے کبھی نہیں مرے گا۔ پھر آپ نے یہ آیت پڑھی وما محمد الا رسول.....

(صحیح بخاری کتاب المغازی باب مرض النبی - حدیث نمبر 4097)

جمعہ 29 نومبر 2002ء 23 رمضان 1423 ہجری - 29 نوبت 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 273

جماعت احمدیہ کا 92واں

جلسہ سالانہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی اجازت سے اعلان کیا جاتا ہے کہ اس سال جماعت احمدیہ کا 92واں جلسہ سالانہ مورخہ 26-27-28 ستمبر 2002ء بروز جمعرات جمعہ ہفتہ ربوہ میں منعقد ہوگا۔